

**TEMAPOL POLİMER PLASTİK VE İNŞAAT SANAYİ TİCARET
A.Ş.
Financial Report
Consolidated
2016 - 4. 3 Monthly Notification**

General Information About Financial Statements

Independent Audit Company	AKT BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.
Audit Type	Continuous
Audit Result	Positive

BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU

Temapol Polimer Plastik Ve İnşaat Sanayi Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu'na

Temapol Polimer Plastik Ve İnşaat Sanayi Ticaret A.Ş. ("Şirket") ve bağlı ortaklığı (hep birlikte "Grup") 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla hazırlanan ve ekte yer alan konsolide bilançosu, aynı tarihte sona eren yıla ait konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim tablosu, konsolide nakit akım tablosu, önemli muhasebe politikalarının özetini ve dipnotları denetlemiştir.

Finansal Tablolarla İlgili Olarak Grup Yönetiminin Sorumluluğu

Grup yönetimi finansal tabloların Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe Standartları'na ("TMS") uygun olarak hazırlanması ve dürüst bir şekilde sunumundan sorumludur. Bu sorumluluk, finansal tabloların hata ve/veya hile ve usulsüzlükten kaynaklanan önemli yanlışlıklar içermeyecek biçimde hazırlanarak, gerçeği dürüst bir şekilde yansıtmayı sağlamak amacıyla gerekli iç kontrol sisteminin tasarlanmasını, uygulanmasını ve devam ettirilmesini, koşulların gerektirdiği muhasebe tahminlerinin yapılmasını ve uygun muhasebe politikalarının seçilmesini içermektedir.

Bağımsız Denetim Kuruluşunun Sorumluluğu

Sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak bu finansal tablolar hakkında görüş bildirmektir. Bağımsız denetimimiz, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına uygun olarak gerçekleştirilmiştir. Bu standartlar, etik ilkelere uyulmasını ve bağımsız denetimin, finansal tabloların gerçeği doğru ve dürüst bir biçimde yansıtmayı yansıtmadığı konusunda makul bir güvenceyi sağlamak üzere planlanarak yürütülmesini gerektirmektedir.

Bağımsız denetimimiz, finansal tablolardaki tutarlar ve dipnotlar ile ilgili bağımsız denetim kanıtı toplamak amacıyla, bağımsız denetim tekniklerinin kullanılmasını içermektedir. Bağımsız denetim tekniklerinin seçimi, finansal tabloların hata ve/veya hileden ve usulsüzlükten kaynaklanıp kaynaklanmadığı hususu da dahil olmak üzere önemli yanlışlık içerip içermediğine dair risk değerlendirmesini de kapsayacak şekilde, mesleki kanaatimize göre yapılmıştır. Bu risk değerlendirmesinde, işletmenin iç kontrol sistemi göz önünde bulundurulmuştur. Ancak, amacımız iç kontrol sisteminin etkinliği hakkında görüş vermek değil, bağımsız denetim tekniklerini koşullara uygun olarak tasarlamak amacıyla, işletme yönetimi tarafından hazırlanan finansal tablolar ile iç kontrol sistemi arasındaki ilişkiyi ortaya koymaktır. Bağımsız denetimimiz, ayrıca işletme yönetimi

tarafından benimsenen muhasebe politikaları ile yapılan önemli muhasebe tahminlerinin ve finansal tabloların bir bütün olarak sunumunun uygunluğunun değerlendirilmesini içermektedir.

Bağımsız denetim sırasında temin ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulmasına yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

G ö r ü ŧ

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar, Temapol Polimer Plastik Ve İnşaat Sanayi Ticaret A.Ş. ("Şirket") ve bağlı ortaklığı'nın (hep birlikte "Grup") 31 Aralık 2016 tarihi itibarıyla finansal durumunu, aynı tarihte sona eren yıla ait finansal performansını ve nakit akımlarını, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGGK") tarafından yayımlanan finansal raporlama standartları çerçevesinde doğru ve dürüst bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer İlgili Mevzuattan Kaynaklanan Bağımsız Denetçi Yükümlülükleri Hakkında Raporlar

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398. Maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 09 Mart 2017 tarihinde Şirket' in Yönetim Kurulu' na sunulmuştur.

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402. Maddesi uyarınca; Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve istenen belgeleri vermiştir, ayrıca Grup'un 1 Ocak - 31 Aralık 2016 hesap döneminde defter tutma düzeninin, kanun ile şirket ana sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

AKT Bağımsız Denetim A.Ş.

**İ m a t
S o r u m l u**

**M e h m e t
O r t a k**

**Ö Z S O Y
B a ŧ d e n e t ç i**

İstanbul, 9 Mart 2017

Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 31.12.2016	Previous Period 31.12.2015
Statement of Financial Position (Balance Sheet)			
Assets [abstract]			
CURRENT ASSETS			
Cash and cash equivalents	6	757.444	806.385
Trade Receivables		42.786.346	33.221.858
Trade Receivables Due From Related Parties	35	1.542.682	0
Trade Receivables Due From Unrelated Parties	9	41.243.664	33.221.858
Inventories	12	11.403.150	10.349.067
Prepayments		1.139.132	576.175
Prepayments to Unrelated Parties	13	1.139.132	576.175
Other current assets		296.934	352.260
Other Current Assets Due From Unrelated Parties	24	296.934	352.260
SUB-TOTAL		56.383.006	45.305.745
Total current assets		56.383.006	45.305.745
NON-CURRENT ASSETS			
Property, plant and equipment		13.389.410	6.923.112
Buildings	17	645.922	239.652
Machinery And Equipments	17	7.547.692	3.386.591
Vehicles	17	139.191	230.000
Fixtures and fittings	17	148.314	139.544
Leasehold Improvements	17	62.224	65.921
Construction in Progress	17	1.076.321	51.178
Other property, plant and equipment	17	3.769.746	2.810.226
Intangible assets and goodwill		2.787.746	2.773.261
Goodwill	19	2.750.000	2.750.000
Computer Softwares	18	37.746	23.261
Deferred Tax Asset	33	244.195	0
Total non-current assets		16.421.351	9.696.373
Total assets		72.804.357	55.002.118
LIABILITIES AND EQUITY			
CURRENT LIABILITIES			
Current Borrowings		17.723.833	13.328.159
Current Borrowings From Unrelated Parties		17.723.833	13.328.159
Bank Loans	8	17.723.833	13.328.159
Current Portion of Non-current Borrowings		5.234.839	2.843.058
Current Portion of Non-current Borrowings from Unrelated Parties		5.234.839	2.843.058
Bank Loans	8	4.430.574	2.777.185
Leasing Debts	8	804.265	65.873
Trade Payables		24.612.632	14.959.643
Trade Payables to Related Parties	35	207.830	0
Trade Payables to Unrelated Parties	9	24.404.802	14.959.643
Employee Benefit Obligations	11	303.164	170.313
Deferred Income		2.385.117	567.834
Deferred Income from Unrelated Parties	10	2.385.117	567.834
Current tax liabilities, current	33	33.820	355.238
Other Current Liabilities		400.719	178.065
Other Current Liabilities to Unrelated Parties	24	400.719	178.065
SUB-TOTAL		50.694.124	32.402.310
Total current liabilities		50.694.124	32.402.310
NON-CURRENT LIABILITIES			
Long Term Borrowings		3.039.753	3.845.344
Long Term Borrowings From Unrelated Parties		3.039.753	3.845.344
Bank Loans	8	0	3.569.449
Leasing Debts	8	3.039.753	275.895
Non-current provisions		397.076	245.029
Non-current provisions for employee benefits	22	397.076	245.029
Deferred Tax Liabilities	33	0	21.701
Other non-current liabilities		114.212	0
Other Non-current Liabilities to Unrelated Parties	24	114.212	0
Total non-current liabilities		3.551.041	4.112.074

Total liabilities		54.245.165	36.514.384
EQUITY			
Equity attributable to owners of parent		17.305.700	17.099.305
Issued capital	25	14.175.000	14.175.000
Restricted Reserves Appropriated From Profits		302.245	173.123
Legal Reserves	25	302.245	173.123
Prior Years' Profits or Losses	25	2.622.060	682.592
Current Period Net Profit Or Loss	34	206.395	2.068.590
Non-controlling interests		1.253.492	1.388.429
Total equity		18.559.192	18.487.734
Total Liabilities and Equity		72.804.357	55.002.118

Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2016 - 31.12.2016	Previous Period 01.01.2015 - 31.12.2015
Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income			
PROFIT (LOSS)			
Revenue	25	55.864.002	47.028.189
Cost of sales	26	-46.290.523	-37.093.745
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS		9.573.479	9.934.444
GROSS PROFIT (LOSS)		9.573.479	9.934.444
General Administrative Expenses	27	-1.831.629	-1.556.020
Marketing Expenses	27	-2.556.895	-1.458.785
Other Income from Operating Activities	29	344.170	329.525
Other Expenses from Operating Activities	29	-215.012	-904.542
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES		5.314.113	6.344.622
PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE)		5.314.113	6.344.622
Finance income	30	1.980.017	3.352.362
Finance costs	31	-7.318.494	-6.789.126
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE TAX		-24.364	2.907.858
Tax (Expense) Income, Continuing Operations		95.821	-725.640
Current Period Tax (Expense) Income	33	-170.075	-746.557
Deferred Tax (Expense) Income	33	265.896	20.917
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS		71.457	2.182.218
PROFIT (LOSS)		71.457	2.182.218
Profit (loss), attributable to [abstract]			
Non-controlling Interests		-134.938	113.628
Owners of Parent		206.395	2.068.590
Earnings per share [abstract]			
Earnings per share [line items]			
Basic earnings per share			
Diluted Earnings Per Share			
OTHER COMPREHENSIVE INCOME			
Other Comprehensive Income that will not be Reclassified to Profit or Loss		0	
Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to Profit or Loss		0	
OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		0	
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		71.457	2.182.218
Total Comprehensive Income Attributable to			
Non-controlling Interests		-134.938	113.628
Owners of Parent		206.395	2.068.590

Statement of cash flows (Indirect Method)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2016 - 31.12.2016	Previous Period 01.01.2015 - 31.12.2015
Statement of cash flows (Indirect Method)			
CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES		1.540.026	-3.061.061
Profit (Loss)		71.457	2.182.219
Profit (Loss) from Continuing Operations		71.457	2.182.219
Adjustments to Reconcile Profit (Loss)		1.707.818	1.555.572
Adjustments for depreciation and amortisation expense	17-18	1.090.050	484.581
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss)		119.937	754.286
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Receivables	9	119.937	754.286
Adjustments for provisions		152.047	108.638
Adjustments for (Reversal of) Provisions Related with Employee Benefits	22	152.047	108.638
Adjustments for Interest (Income) Expenses		79.888	187.150
Deferred Financial Expense from Credit Purchases	30	93.643	270.920
Unearned Financial Income from Credit Sales	30	-13.755	-83.770
Adjustments for Tax (Income) Expenses	34	265.896	20.917
Changes in Working Capital		-239.249	-6.798.852
Adjustments for decrease (increase) in trade accounts receivable		-9.564.488	-7.447.970
Decrease (Increase) in Trade Accounts Receivables from Related Parties		-1.542.682	
Decrease (Increase) in Trade Accounts Receivables from Unrelated Parties		-8.021.806	-7.447.970
Adjustments for Decrease (Increase) in Other Receivables Related with Operations		-507.630	-1.567.729
Decrease (Increase) in Other Unrelated Party Receivables Related with Operations		-507.630	-1.567.729
Adjustments for decrease (increase) in inventories		-1.054.083	-6.307.079
Adjustments for increase (decrease) in trade accounts payable		9.652.989	8.084.237
Increase (Decrease) in Trade Accounts Payables to Related Parties		0	379.960
Increase (Decrease) in Trade Accounts Payables to Unrelated Parties		9.652.989	7.704.277
Adjustments for increase (decrease) in other operating payables		1.233.963	439.689
Increase (Decrease) in Other Operating Payables to Unrelated Parties		1.233.963	439.689
Cash Flows from (used in) Operations		1.540.026	-3.061.061
CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES		-7.570.832	-506.558
Purchase of Property, Plant, Equipment and Intangible Assets		-7.570.832	-506.558
Purchase of property, plant and equipment	17	-7.552.765	-500.567
Purchase of intangible assets	18	-18.067	-5.991
CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES		5.981.864	3.704.686
Proceeds from borrowings		5.981.864	3.704.686
Proceeds from Loans	8	5.981.864	3.704.686
NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES		-48.942	137.067
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents		-48.942	137.067
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE PERIOD		806.385	669.317
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD	6	757.443	806.384

[illegible]

[illegible]